先着順

電話①
電話②
電話①
電話②

提出期間　令和7年4月3日（木）～24日（木）

退学時に在籍していた学年
第１学年

入学願書の提出をすることができます。

メールアドレス

緊急連絡先
１　氏名　　　　　　　　　　続柄

２　氏名　　　　　　　　　　続柄

男　　　　　　女
満　　　　歳（令和7年4月1日現在）

住所
〒285－
佐倉市

この佐倉市民カレッジ入学願書及び誓約書は、市民カレッジ業務の目的以外には使用いたしません。

再入学希望者は
記入してください。

入学した年度：平成　　年度
退学時に在籍していた学年：

特記事項

特記事項がありましたらご記入ください。

市民カレッジを途中で退学した方の再入学については下記のとおりです。

退学時に在籍していた学年
第２学年～４学年

定員に余裕がある場合、退学時に在籍していたのと同じ学年・コースに
再入学をすることができます。詳細については中央公民館へお問い合
わせください。

電話番号

※日中に連絡可能な番号をご記入ください。

ふりがな

氏名

生年月日
昭和　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

性別

※氏名は、本人が楷書で戸籍名を記入してください。
※市民カレッジ卒業生は再入学できません。

佐倉市民カレッジ入学願書及び誓約書
（　番号　）

佐倉市民カレッジ総長　様

　私は、佐倉市民カレッジに入学したいので出願します。
　私は佐倉市民カレッジ生として、学則を守り、自分の健康に留意
し、家族の理解のもとに、仲間たちと互いに協力しあい、住み良いま
ちづくりを考え、実践をとおして学ぶことを誓約します。

 令和7 年 4 月　　日

※事務連絡等をメールでお知らせする場合がございます。

電話番号① （自宅　・　携帯　・　その他）

（自宅　・　携帯　・　その他）電話番号②